República Federativa do Brasil
Estado do Pará

PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA
f^ A nTT*TTnrr<T7< -*^ ̂  -——GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA n°. 822/2016 GP/PMSSBV Em, 10 de Maio de 2016.

O Prefeito Municipal de São Sebastião da Boa Vista do Estado do Pará,
Exrno0 Sr. GETULIO BRABO DE SOUZA, no uso das atribuições que
lhes são conferir!^ç r>™ T ̂ ilhes são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. 1°. - Designar o Sr. FRANCISCO MIGUEL DA SILVA DE
OLIVEIRA-Secretário Municipal de Educação, para viajar à Belém, no
período de 11 à 12 de Maio de 2016, para tratar questões
administrativas junto a representação , concedendo-lhes 02 (duas)
diárias no valor R$ 120,00 a diária,

Art. 2°. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação revogadas as
disposições em contrário.

Art. 3°. - Dê Ciência, Registre, Publique e cumpra-se.

GETULI^ÍRABO DE SOUZA
Pr/feito Municipal.